10 min.

10 rano.
W am aw sko-B ydgoska.

Wychodzą z Warszawy:
Pociąg kurjerski (klasa 1 i 2) o godz. 2 min. 35

po południu.
Pociąg osobowy (4-ry klasy) o godz. 6 min. 10

r ELDORADO
(przy ulicy Długiej).

Towarzystwo artystów dram atycznych
pod dyrekcją

Anastazego Trapszo.
Dziś we W torek, 6 (18) lipca 1876 r.

W ystęp gościnny pani A dolfiny Zimaier.
L e k k a IN a w a le r ja

O pera komiczna w 2 aktach, z muz. S uppe’go.
Burns, burm istrz — — p. Bojem ski.
A polonja, jego żona — pani Chojnacka.
P ankracy Im bir,k ram arz p. Szym borski.
W eissling , piekarz — p. Idziakowski.

Pociąg pocztowy (3 klasy), o godz. 9 min. 50 rano.
Pociąg towarowo-osobowy, z wagonami 2 i 3 klasy

o godz. 10 min. 30 po południu,
j Przychodzą (na Pragę): o godz. 1 min. 3 po południu,

o godz. 8 min. 8 po południu i o godz. 5 min.
25 z rana.

TEATR LETNI
(W O G RODZIE SA SK IM ).

Dziś we W torek, 6 (18) lipca 1876 roku.
Niema z Portici, O pera.

Początek o godzinie 8 wieczorem.

pani Zimaier.
panna Podbielska.
panna H eber.
pani O rsetti.
panna Ruszkowska.
pannaA niołkow ska.

h u z a r y — — p.K arw ow ski.
p Spławiszewski.
p. Czewita.
p. Ż yburski.
p. U rbański,
p. Boguszewski,
p. Bruszewski.
p.

Zyburskiego; panie: M. Święcka,
Podbielska, Bortkiewicz, Chojnacka i Szelą
gow ska— panow ie: Żyburski, G orzkow ski,
Boguszewski, K arw ow ski i E jnszporn.

A L K A Z A R
(p rzy ulicy Królewskiej)

Towarzystwo artystów dram atycznych
pod dyrekcją

Juljana Grabińskiego.
Dziś we W torek, 6 (18) lipca 1876 roku.

W ystęp panny W andy Żerom skiej i p. Zdzi
sława Zawiszy.

Przez zazdrość i Lekka Kawalerja.
Początek o godzinie 8-ej wieczorem.

W ójt —
M arceli —
B astyan—
L auretta
B abetta —

T I V O L I
(Teatr z Poznania).

Towarzystwo artystów dram atycznych
Pod dyrekcją

K . Doroszyńskiego i W. Terenkoczego.
Dziś we W torek, 6 (18) lipca 1876 r.

W y stęp panny W incentyny H enem an.
Dwa Światy, dram at w 5 aktach a 8 obra
zach, O ktaw iuszaFeuilleta, tłum aczony przez

Zygm unta Sarneckiego.
Początek o godzinie 8 wieczorem.

DOLINA SZWAJCARSKA. ■
Dziś we W torek, 6 (18) lipca 1876 roku.

K O N C E R T

HERMANA FLIEGE.
Pom iędzy innemi wykonane zostaną: „ L a

tający H ollandczyk“ , (D uet).— M uzyka z op.
„Feramors“, R ubinsteina. — O brazy senne
(T raum bilder) fan tazja .—Tańce Straussa.

Początek o godzinie 7-ej wieczorem.
W ejście kop.